
Stránka 1/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

           Pravidla marketingové akce 
          Používejte běžný účet v tarifu Komfort 90 dní zdarma! 

 
 
 

1. Organizátor marketingové akce 
 

Organizátorem marketingové akce (dále jen „Akce“) je Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33         
čp. 969, PSČ 114 07, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „KB“ nebo „Organizátor“). 
 

2. Účastník Akce 
 

Akce je určena pro Organizátorem oslovené zletilé fyzické osoby spotřebitele (dále jen „Účastník“), které si do 90 dnů od oslovení 
(včetně dne oslovení) Organizátorem sjednají tarif Komfort a budou mít alespoň jeden běžný účet obsluhovatelný v aplikaci KB+      
a sjednaný podle Podmínek produktů a služeb.  
 

3. Podmínky Akce 
 

Pro splnění podmínek Akce musí být všechny podmínky splněny současně. 
 

1. Účastník je Organizátorem aktivně osloven k zapojení se do této marketingové Akce. 
 

2. Do 90 dnů od oslovení (včetně dne oslovení) Účastníka Organizátorem si Účastník sjedná tarif Komfort a má 

Organizátorem vedený alespoň jeden běžný účet v souladu s Podmínkami produktů a služeb. Obsah tarifu, jakož i jeho 
vznik, změna a zánik se řídí příslušnou smluvní dokumentací Organizátora – zejména Rámcovou smlouvou o produktech      
a službách, smlouvou o běžném účtu, dokumentem ke sjednání tarifu, Podmínkami produktů a služeb, Ceníkem produktů   
a služeb a Všeobecnými obchodními podmínkami. 

 

3. Účastník získá aktivací tarifu, v souladu s podmínkami této Akce, na 90 dní slevu ve výši 100 % z ceny tarifu Komfort podle 
Ceníku produktů a služeb. Účastník tak může využívat tarif Komfort zdarma po dobu 90 dní ode dne jeho aktivace.  

 

Dojde-li v průběhu měsíce ke změně stávajícího tarifu na tarif Komfort podle podmínek této Akce, je poměrná část 
poplatku za původní tarif v účtovaném kalendářním měsíci splatná ke dni provedení takové změny. Po uplynutí 90 dní bude 
za tarif účtována cena podle Ceníku produktů a služeb. Upozorňujeme, že po uplynutí 90 dní může dojít k účtování ceny    
za tarif v průběhu kalendářního měsíce. V takovém případě bude poměrná část ceny za tarif, splatná k poslednímu dni 
kalendářního měsíce v souladu s Ceníkem produktů a služeb. Datum do kdy máte slevu z ceny tarifu Komfort podle této 
Akce aktivní uvidíte v aplikaci KB+ u svého tarifu, nebo vám tuto poskytneme na pobočce či telefonicky. 

 

4. Sleva na tarif podle této Akce zaniká v případě zániku tarifu z jakéhokoliv důvodu v souladu s Podmínkami produktů             
a služeb (například zánikem posledního běžného účtu v tarifu) nebo pokud si změníte akční tarif Komfort na jiný tarif z naší 
nabídky (Start, Standard nebo Exclusive). Slevu tak nelze znovu uplatnit v případě, že byste si po změně nebo zániku tarifu 
znovu sjednali tarif Komfort. 

 

Vyhodnocení splnění podmínek Akce je výhradně záležitostí Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo poskytnout slevu na tarif     
i takovému Účastníkovi, který podmínky nesplnil nebo je splnil jen částečně. 
 

4. Obecná ustanovení 
 

Účastí v Akci nevzniká Účastníkovi právní nárok na slevu. Účast v Akci či slevu nelze vymáhat soudní cestou. O reklamacích                  
a stížnostech rozhoduje Organizátor. 
 

Organizátor má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu. Organizátor si zejména vyhrazuje,                    
i v průběhu Akce, právo změnit dobu trvání akce a právo akci přerušit či ji předčasně ukončit. Jakákoliv případná změna těchto 
pravidel marketingové akce bude zveřejněna na příslušných internetových stránkách Organizátora a neurčí-li Organizátor jinak, 
nabude změna účinnosti od okamžiku jejího zveřejnění. 
 



Stránka 2/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej. 

 

Účastí v Akci bere Účastník na vědomí, že Organizátor jakožto správce bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, 
adresa, telefon, e-mail, doba založení Účtu, údaje o aktivaci Účtu, údaje o sjednaném tarifu, zrušení Účtu a deaktivaci Účtu, a to       
za účelem poskytnutí slevy za účelem vyhodnocení Akce, počtu aktivních a neaktivních Účtů, doby existence Účtu a tarifu v KB           
a využívání Účtu v KB. Tyto údaje bude KB zpracovávat po dobu jednoho roku po skončení Akce. Toto zpracování je oprávněným 
zájmem KB a Účastník vůči němu muže podat námitku. Této námitce KB automaticky vyhoví a upustí od dalšího zpracování, pro 
Účastníka to však znamená, že nemá nárok na získání výše uvedených slev na tarif. Účastník má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, na jejich opravu nebo výmaz, na omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. Účastník má rovněž právo podat 
stížnost u dozorového úřadu. Kontaktní adresa na Pověřence pro ochranu osobních údajů KB: osobní_udaje@kb.cz. 
 

Odměna nebo sleva nejsou úrokovým výnosem a nepodléhají dani z příjmů vybírané srážkou. 
 
 
 
V Praze dne 14. 4. 2025 

mailto:osobní_udaje@kb.cz

